
ANGEBOTE DER WOCHE
gültig vom 13. bis 18. Oktober 2025

Elsass,
ein Paradies für Gourmets 

In der Traditionsmanufaktur 
Kirn werden mit alten Familien-
rezepten nur frische und kon-
trolliert ausgesuchte Zutaten 
bester Qualität zu höchsten 
Gaumenfreuden veredelt. 

ORIGINAL 
STRASBOURGER 
QUICHE LORRAINE
Die Original Strasbourger 
Quiche Lorraine ist eine 
zarte Butter-Mürbteigtorte, 
traditionell von Hand 
hergestellt und gefüllt mit 
besten Zutaten. Frische Sahne, 
Eier, zarter Schinken und fein-
würziger Käse geben ihr das 
besondere Aroma

2.99€

AKTIONSPREIS



ORIGINAL 
ELSÄSSER 
RÖSTITALER
Von Hand hergestellte 
und knusprige Rösti 
aus frischen Kartof-
feln, mit Petersilie, 
Schalotten und Gewür-
zen fein abgestimmt

ORIGINAL 
ELSÄSSER
ZWIEBELKUCHEN
Eine zarte Butter-
Mürbteigtorte, die traditionell 
von Hand mit besten 
Zutaten hergestellt wird. 
Zwiebel, geräucherter Speck, 
Rahm, Milch, Eier und feine 
Gewürze bringen ein Stück 
französische Lebensart zu 
Ihnen nach Hause.

1.99€

AKTIONSPREIS

2.19€

AKTIONSPREIS

ZUBEREITUNGSEMPFEHLUNG

Erwärmen Sie die Quiche und 

den Zwiebelkuchen am Besten im 

Backofen bei 140°C Umluft.

Durch die Verwendung von bester 

Butter bleibt der Teig zart und 

knusprig.

Ein Tortenstück braucht 12 bis 15 Min. 

und eine ganze Torte ca. 45 Min.

Dazu passt ein frischer Blattsalat.



Marcel Meyer 

GEWÜRZ-
TRAMINER
halbtrocken,  
0,75-Liter-Flasche
(Liter = 11.99€)

Vieil Armand 

PINOT GRIS
Grauburgunder, trocken,  
0,75-Liter-Flasche
(Liter = 11.99€)

ELSÄSSER  
RÖSTI CLASSIC
fertig vorgebacken,  
240-g-Packung
(1 kg = 16.63€)

ELSÄSSER 
QUICHE
LORRAINE
fertig vorgebacken,  
150-g-Stück 
(kg = 19.93€)

ELSÄSSER QUICHE
MIT LACHS & SPINAT
vorgebacken,  
150-g-Stück
(kg = 26.60€)

ELSÄSSER
ZWIEBEL-
KUCHEN
fertig vorgebacken,  
150-g-Stück 
(kg = 19.93€)

ELSÄSSER 
QUICHE
MIT LAUCH
fertig vorgebacken,  
150-g-Stück 
(kg = 19.93€)

2.99€

AKTIONSPREIS

150g Stück

2.99€

AKTIONSPREIS

150g Stück

2.99€

AKTIONSPREIS

150g Stück

3.99€

AKTIONSPREIS

150g Stück

3.99€

AKTIONSPREIS

240g Stück

je 8.99€

AUS UNSERER SB-THEKE UND SB-REGALOriginal Handarbeit aus dem Elsass



PREISKNÜLLER DER WOCHE

DI MARTINO 
PASTA
verschiedene 
Ausformungen, 
500-g-Beutel 
(1 kg = 1.98 €)

0.99€

-50 %

BACARDI 
CARTA BLANCA 
SUPERIOR
37,5 % Vol.,  
ODER RAZZ
32 % Vol.,
0.7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

1,00 €
Bonus

HACKFLEISCH
GEMISCHT
vom Rind und Schwein,  
250-g-Packung 
(1 kg = 10.96 €)

10.99€

2.74€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0.89€

-35 %

BECK‘S PILS
verschiedene Sorten,  
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.00 €)  
zzgl. 3.10 € Pfand

1.29€

0,10 €
Bonus

FUNNY-FRISCH 
OFEN CHIPS
Paprika,
125-g-Beutel 
(1 kg = 10.32 €)

ODER CHIPSFRISCH 
ungarisch,
150-g-Beutel 
(1 kg = 8.60 €)

FELIX 
KNABBERMIX
verschiedene Sorten,
60-g-Beutel 
(1 kg =14.83 €)

9.99€

-47 %



Nur bis zum 

25.10.

* Aktion gilt vom 12.10. bis 25.10.2025. Nach Einlösung erhältst du 10 % deines eingelösten Bonus-Guthabens 
als Bonus-Coupon zurück. Dieser Coupon ist ab Erhalt 14 Tage gültig und wird nach deinem nächsten Einkauf 
 deinem Bonus-Guthaben gutgeschrieben. Die Einlösung von Bonus-Guthaben ist auf 100,00 € pro Tag begrenzt. 
Voraussetzungen sind eine Registrierung im REWE Kundenkonto sowie die Anmeldung zu REWE Bonus. 
Nutzungsbedingungen siehe https://www.rewe.de/service/nutzungsbedingungen/

Jetzt Bonus-Guthaben einlösen  
und 10 % zurückbekommen!*
•  Wunschbetrag im Guthaben-Bereich der  

REWE App auswählen

•  Mit einem Scan an der Kasse sparen

•  Zusätzlich 10% deines eingelösten Guthabens  
als Bonus- Coupon zurückbekommen

KW 42 – RN_N_KFB-Bonus – 51851228  29.09.2025 11:09 – 03



ANGEBOTE DER WOCHE

AOSTE 
STICKADO-BROT
90-g-Packung
(1 kg = 19.89 €)

ODER STICKADO
Classique, 
70-g-Packung 
(1 kg = 25.57 €)

HENGSTENBERG 
MILDESSA MILDES 
SAUERKRAUT
350-g-Abtropfgewicht,
400-g-Beutel

ODER 
MILDESSA MILDES 
WEINSAUERKRAUT
770-g-Abtropfgewicht,
810-g-Dose

MUTTI 
POMODORI PELATI
Schältomaten,
260-g-Abtropfgewicht,
400-g-Dose,
( 1 kg = 4.27 €)

ODER 
POLPA
feinstes 
Tomatenfruchtfleisch,
400-g-Dose,
( 1 kg = 2.78 €)

1,00 €
Bonus

0,10 €
Bonus

2.29€

1.79€

1.11€

-37 %



ANGEBOTE DER WOCHE

GUYLIAN 
MEERESFRÜCHTE
250-g-Packung 
(1 kg = 15.96 €) 3.99€

-37 %

MESSMER 
LÄNDERTEE
Französische Pflaume, 
45-g-Packung
(1 kg = 35.33 €)

ODER FRÜCHTETEE
Waldbeere, 
55-g-Packung 
(1 kg = 28.91 €)

PEZ 
SPENDER
versch. Motive zum Sammeln 
mit 3 fruchtigen Nachfüllern,
25,5-g-Packung, (1 kg = 66.27 €)

ODER LOLLY POP UPS
je Stück

PFANNI 
KARTOFFEL 
PÜREE
das Komplette,
283,5-g-Packung, 
(1kg = 6.31 €)

ODER SEMMEL 
KNÖDEL
200-g-Packung
(1kg = 8.95 €)

0,30 €
Bonus

1.79€

1.69€

-26 %

1.59€

-36 %



ANGEBOTE DER WOCHE

DELVERDE 
PASTA 
verschiedene 
Ausformungen,
500-g-Packung, (1kg = 1.98 €)

ARIEL 
VOLLWASCHMITTEL 
PULVER
90-WL-Packung
(1 WL = 0.20 €)

ODER 
COLORWASCHMITTEL 
FLÜSSIG 
100-WL-Flasche  
(1 WL = 0.18 €)

FINISH 
GESCHIRRREINIGER 
ULTIMATE PLUS
512-g-Packung, (1 kg = 15.61 €)

ODER 
GESCHIRRREINIGER TABS 
ULTIMATE
593-g-Packung
(1 kg = 13.47 €)

LISTERINE 
MUNDSPÜLUNG
Cool Mint oder 
Cool Mint Mild, 
500-ml-Flasche
(1 Liter = 5.98 €)

0,20 €
Bonus

2.99€

-25 %

0,50 €
Bonus

17.99€

0.99€

7.99€



ANGEBOTE DER WOCHE

BROT- UND BACKWAREN

BRANDT 
FINN CRISP
Original,

200-g-Packung
(1 kg = 7.45 €)

1.49€

-25 %

1.99€

-39 %

2.49€

-24 %

3.99€

-20 %

ZEWA 
WISCH & WEG 
ORIGINAL
4 x 45-Blatt-Packung

ZEWA 
TOILETTENPAPIER
Ultra Soft, 4-lagig,

8 x 150-Blatt-Packung

WASA 
TASTY SNACKS CRISPS
190-g-Packung
(1 kg = 10.47 €)

ODER 
TASTY SNACKS 
ROUNDS 
235-g-Packung  
(1 kg = 8.47 €)



OBST & GEMÜSE

Aus Deutschland:

BIO 
SPEISEMÖHREN
1-kg-Beutel

Aus Spanien:

CHERRY ROMATOMATEN 
Klasse I, 
250-g-Schale
(1 kg = 3.16 €) 0.79€

Aus China: 

HONIGPOMELO
Klasse I, 
je Stück

3.49€

1.19€

Aus Spanien: 

BIO ZUCCHINI
Klasse II, 
500-g-Packung
(1 kg = 2.58 €) 1.29€

0,20 €
Bonus

Aus Spanien: 

KAKI 
Klasse I, 
je Stück

0.49€

Aus den Niederladen: 

ROSENKOHL
Klasse I, 
500-g-Beutel
(1 kg = 2.98 €) 1.49€



UNSERE 

REGION!
Dein Genuss!

Von Familie Frings
aus Broichweiden: 

FRISCHES PORREE
Klasse I,
je Stück

Von Familie Hönig aus Bornheim: 

TOPFKRÄUTER 
verschiedene Sorten, 

je Topf

Von Christoph Brosch aus 
Bedburg und Helmut Küppers 
aus Wegberg: 

SPEISEKARTOFFELN
festkochend,
Qualität I,

5-kg-Sack
(1 kg = 0.80 €)

Von Familie Kreifelts aus 
Vettweiß und Christoph Brosch 
aus Bedburg: 

GEMÜSEZWIEBEL 
Klasse I, 

700-g-Netz
(1 kg = 2.84 €)

1.99€

3.99€

0.59€

1.99€



Von Familie Lüpschen 
aus Kerpen: 

BIO SPEISEKÜRBIS 
Sorte: Hokkaido, 

je Stück

Von Familie Mager aus Alfter: 

BIO TAFELÄPFEL 
verschiedene Sorten,
Klasse I, 

1,5-kg-Beutel
(1 kg = 2.66 €)

Von Familie Häger aus Fritzdorf: 

TAFELBIRNEN 
Sorte: Alexander Lucas & 
Conference, 
Klasse I,

je Kilo

0.99€

1.99€

3.99€

2.49€

Von Familie Frings
aus Broichweiden: 

ROT-/ UND 
WEISSKOHL
Klasse I,
je Kilo



ZUM WOCHENANFANG
Unsere Knüller

Von Montag bis Donnerstag

WELLFLEISCH
OHNE KNOCHEN
Vom regionalen Strohschwein – auf 
Wunsch auch in Scheiben geschnitten

1.19€
100ganstatt 1.49€

-20%

FRISCHER 
SCHULTER-
ROLLBRATEN
vom regionalen Stroh-
schwein – zart und 	
saftig, der Klassiker
im Netz

1.19€
100ganstatt 1.49€

-20%



WOCHENENDKNÜLLER
Unsere

Nur Freitag und Samstag

1.49€
100ganstatt 1.99€

-25%

FRISCHE SCHWEINE-
SCHNITZEL
Vom regionalen Strohschwein –
zart und mager, von Meisterhand 
aus der Oberschale geschnitten 
und auf Wunsch auch paniert

FRISCHER
SCHWEINE-
GULASCH
Vom regionalen Stroh-
schwein – zart und 
mager, von Meister-
hand geschnitten

1.19€
100ganstatt 1.99€

-40%



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

BUDAPESTER PFANNE
Vom regionalen Strohschwein – mit 
Paprika, Mais und Zwiebeln in einer 
leckeren Marinade

1.79€
100ganstatt 2.19€

-18%

FRISCHES RINDER-
SUPPENFLEISCH
Vom regionalen Rind – aus der 
Beinscheibe geschnitten, für 
eine kräftige Suppe

1.49€
100ganstatt 1.69€

-12%

FRISCHE KIKOK-HÄHNCHEN
Traditionell mit Getreide gefüttertes Hähnchen. 
Mehr Platz und Bewegung, kein Einsatz von An-
tibiotika und ein deutlich langsameres Wachs-
tum gehören ebenfalls zur Aufzuchtphilosophie 
wie eine lückenlose Herkunftsgarantie, kurze 
Transportwege und unabhängige Kontrollen. 
Die gelbe Haut erhält unser Hähnchen durch 
den 50%igen Anteil von Mais im Futter

0.99€
100ganstatt 1.29€

-23%



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath, Erftstadt-
Liblar, Erftstadt-Gymnich und Kerpen-Brüggen

FRISCHE RINDER-
STEAKHÜFTE
Premiumqualität vom Mager-
hof in Gymnich, im Ganzen, 
als Steak oder für Fondue

2.99€
100ganstatt 3.49€

-14%

FRISCHES 
SCHWEINE-
KARREE
Mit einem besonde-
ren Zuschnitt und 
einer tollen Reifung

1.99€
100ganstatt 2.49€

-20%

6.90€
Portion

GRÜNKOHL
mit rauchfrischer Mettwurst



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

1.59€
100ganstatt 1.99€

-20%

FRISCHER FLEISCH- 
UND WURSTSALAT
Vom regionalen Strohschwein 
– aus eigener Herstellung, mit 
besten Zutaten, frisch und lecker

SALAMI 6FACH SORTIERT
Eigens für uns hergestellte Salami mit 
köstlichen Zutaten und handwerklichem 
Geschick: Haussalami Mailänder Art, Salami 
1A, Katenrauchsalami, Cervelatwurst, 
Richrath’s Beste Katenkrone

KERNRAUCH-
SCHINKEN
Handgeschnürter Premium-
schinken vom Schwein, kräf-
tig dunkel geräuchert und 
lecker gegart

FRISCHE SCHINKEN-
KRAKAUER IM RING
Vom regionalen Strohschwein – 
herzhaft und lecker im Geschmack, 
mit besten Zutaten aus der Region

2.59€
100ganstatt 2.99€

-13%

1.39€
100ganstatt 1.69€

-18%2.89€
100ganstatt 3.19€

-9%



AUS UNSERER KÄSETHEKE

DONAUTALER 
BUTTERKÄSE
45% Fett i. Tr.
Zart-cremiger Geschmack 
mit der feinen Butternote. 
Seine Folienreifung 
verhindert bewusst die 
Bildung einer harten Rinde. 
Dank natürlicher Reifung ist 
er laktosefrei. Hergestellt nur 
mit mikrobielles Lab, somit 
ist der Schnittkäse auch für 
Vegetarier geeignet.

CANTENAR
30% Fett i. Tr.
Einzigartiger 
Geschmack: fein 
und scharf, süß 
und nussige 
Akzente.

0.99€

AKTIONSPREIS

0.99€

AKTIONSPREIS

1.79€

AKTIONSPREIS

FRANZÖSISCHER
TORTENBRIE
50% Fett i. Tr.
Französischer Weichkäse aus 
Kuhmilch mit weißem Edelpilz. 
Ein Brie reift von außen nach 
innen und ist je nach Reifezeit 
mild bis würzig im Geschmack



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0.99€

-33 %

MILRAM 
FRÜHLINGSQUARK 
verschiedene  
Sorten, 
185-g-Becher
(1 kg = 5.35 €)

HERTA 
GENUSS MOMENTE
SCHINKEN
versch. Sorten,
100-g-Packung  
(1 kg = 16.90 €) 1.69€

-32 %
0.99€

-33 %

ROUGETTE
OFENKÄSE
FEIN-WÜRZIG
Weichkäse,
60% Fett i.Tr.,
320-g-Packung 
(1 kg = 12.47 €)

3.99€

-33 %

DR. OETKER
SAHNE PUDDING 
SCHOKOLADE ODER GRIESS  
PUDDING NATUR
500-g-Becher, (1 kg = 3.98 €)

ODER HIGH PROTEIN
MILCHREIS 
400-g-Becher, (1 kg = 4.98 €)

RAMA
CREMEFINE
100% PFLANZLICH
200-ml-Becher, (1 Liter = 4.95 €)

ODER CREMEFINE
ZUM KOCHEN 
250-ml-Flasche, (1 Liter = 3.96 €)

1.99€

-23 %



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

AUS UNSEREM KÜHLREGAL

3.49€

ZUIVELHOEVE
VLA PUDDING
versch. Sorten,
800-g-Becher, (1 kg = 2.49 €)

LANDLIEBE
JOGHURT
versch. Sorten,
500-g-Glas, (1 kg = 2.38 €)
zzgl. 0.15 Pfand1.99€

-33 %
1.19€

-50 %

GUSTAVO GUSTO
PIZZA MARGHERITA
tiefgefroren, 
410-g-Packung 
(1 kg = 8.51 €)

ODER PIZZA SALAME
tiefgefroren, 
460-g-Packung 
(1 kg = 7.59 €)

0,10 €
Bonus

McCAIN
FRITES DELUXE 
tiefgefroren,
600-g-Beutel, (1 kg = 2.65 €)

ODER 1-2-3 FRITES
ORIGINAL 
tiefgefroren,
750-g-Beutel 
(1 kg = 2.12 €)

1.59€

-43 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

PAULANER
WEISSBIER ODER 
MÜNCHNER HELL  

20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.50 €) 
zzgl. 3.10 € Pfand

RICHRATH‘S 
ORIGINAL LANDBIER  
ODER LANDWEIZEN
20 x 0,33-Liter-
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 2.11 €)
 zzgl. 8.00 € Pfand

13.95€

6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack
(1 Liter = 2.87 €)
zzgl. 0.90 € Pfand

4 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Träger 
„Herrenhandtasche“
(1 Liter = 2.87 €)
zzgl. 0.60 € Pfand4.99€

Jede verkaufte Flasche von Richrath‘s Original Landbier  

unterstützt den Förderverein für krebskranke Kinder e.V.  

„Dat kölsche Hätz“ .

IN DEN BELIEBTEN
PLOP-FLASCHEN!

3.79€

14.99€

-26 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

KARLSBERG
MIXERY
VOD. FLAV. 
ICED BLUE 

0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99€

-23 %

1.99€

-33 %

JIM BEAM
BOURBON 
WHISKEY & 
COLA
koffeinhaltig,
10% Vol.,

0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 6.03 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

WARSTEINER 
PILS
20 x 0,5-Liter-Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.05 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

0,50 €
Bonus

BITBURGER STUBBI
verschiedene Sorten,

20 x 0,33-Liter-
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.44 €) 
zzgl. 3.10 € Pfand

9.49€

-29 %

10.49€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

PIRCHER
WILLIAMS
CHRISTBIRNEN
EDELBRAND
40 % Vol., 

0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 21.41 €)

RAMAZZOTTI
AMARO
30 % Vol.,
ODER

APERITIVO 
ARANCIA
alkoholfrei, 

0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 14.27 €)

HOHES C
VITAMIN WATER
verschiedene Sorten,
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.72 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0,20 €
Bonus

AFRI COLA
EXTRA KOFFEIN 
ODER AFRI COLA 
ZERO
koffeinhaltig, 

6 X 1-Liter-
Flaschen-Packung 
(1 Liter = 0.89 €) 
zzgl. 1.50 € Pfand

5.34€

-31 %

9.99€

-28 %

14.99€

-21 %

1.29€



REWE BIO + VEGAN
STRECHCREME
Paprika, Tomate, Zucchini
& Aubergine,

180-g-Glas 
(1 kg = 6.94 €)

REWE BIO
SCHOKOLADE
verschiedene 
Sorten, 

100-g-Tafel 
(1 kg = 21.90 €)

1.25€

-21 %

REWE BIO 
HAFERFLOCKEN
zart,

500-g-Beutel 
(1 kg = 1.70 €) 0.85€

-22 %
REWE BIO
GOUDA
gerieben, 

150-g-Beutel 
(1 kg = 11.93 €) 1.79€

TIEFPREIS

2.19€

TIEFPREIS

REWE Bio-Qualität 
zu Discount Preisen!

REWE BIO
GEMÜSEBRÜHE 
140-g-Glas 
(1 kg = 9.93 €)

6.95€

-30 %

REWE BIO
NATIVES OLIVENÖL 
EXTRA
750-ml-Flasche 
(1 Liter = 9.27 €)

REWE BIO 
SAURE SAHNE 
10 % Fett,

200-g-Becher 
(1 kg = 4.25 €)

0.85€

TIEFPREIS

1.39€

TIEFPREIS



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei
Cafe Hallmann’s

S&N

CH

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uh

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

2025

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


